

Årsredovisning
för
Equi-verve Sweden AB
556714-3846

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Katarina Reinius, Styrelseledamot
2022-11-29

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består huvudsakligen av försäljning av hästsportartiklar och fodertillskott och mindre del av journalistik verksamhet genom hästsport. Företaget har sitt säte i Brottby.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning, tkr	1	10	71
Resultat efter finansiella poster, tkr	-10	0	25
Soliditet, %	38,5	40	31

Nettoomsättningen har minskat med 86% jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett tapp i försäljningen på grund av ändrade förhållanden hos ägaren som valt att dra ner på verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-22 456	-498	27 046
Balanseras i ny räkning		-498	498	0
Erhållna aktieägartillskott		7 600		7 600
Årets resultat			<u>-9 542</u>	<u>-9 542</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>-15 354</u>	<u>-9 542</u>	<u>25 104</u>

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust:

Balanserat resultat	-15 354
Årets resultat	<u>-9 542</u>
Totalt	<u><u>-24 896</u></u>

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>-24 896</u>
Totalt	<u><u>-24 896</u></u>

Resultat och ställning

Beträffande bolagets redovisade resultat samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		818	9 514
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		818	9 514
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-9 524	-9 535
Summa rörelsekostnader		-9 524	-9 535
<i>Rörelseresultat</i>		-8 706	-21
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-836</u>	<u>-477</u>
Summa finansiella poster		-836	-477
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		-9 542	-498
<i>Resultat före skatt</i>		-9 542	-498
Skatter			
<i>Årets resultat</i>		<u>-9 542</u>	<u>-498</u>

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		63 297	63 297
<i>Summa varulager</i>		<u>63 297</u>	<u>63 297</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 268	1 268
Övriga fordringar		365	1 385
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>1 633</u>	<u>2 653</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		<u>291</u>	<u>1 597</u>
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>291</u>	<u>1 597</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>65 221</u>	<u>67 547</u>
Summa tillgångar		<u>65 221</u>	<u>67 547</u>

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-15 354	-22 456
Årets resultat		-9 542	-498
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>-24 896</u>	<u>-22 954</u>
Summa eget kapital		<u>25 104</u>	<u>27 046</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 317	1 914
Övriga skulder		36 800	33 587
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		<u>40 117</u>	<u>40 501</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>65 221</u>	<u>67 547</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Brottby

Katarina Reinius
Katarina Reinius
Styrelseledamot
2022-11-28